[bookmark: _GoBack]第５号様式（第１３条関係）

移住者起業支援補助金実績報告書

                                                       　　　　　          　　　平成　　年　　月　　日
  　香川県知事 　　　　　　　　　 様

                                        報告者  住所

                                            　    氏名     　　　　　　              印

　下記のとおり、起業の準備・手続きを完了し、事業を開始しましたので、香川県補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて報告します。

	１　事業の概要

	２　起業日（法人登記、個人事業の開設届等を行った日）

	３　開業日・場所（実際に営業を始めた日・場所）

	４　事業所名、代表者(職名)氏名

	５　従業員数

	６　経費執行状況

	補助金対象支出内容
	取得等に要した経費（円）
	 支　出　日